
2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 29/11/2023, Stade Jesse Owens, 27100 Val-de-Reuil

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL EURE ET LOIR

CJF 50m - 60m - 50m - 60m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

CORDERY TIPHAINE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL1. DREUX 7" 24 30 pts.28-4-SPD

REGNA NOA INSTITUT ST PIERRE ST PAUL2. DREUX 7" 42 25 pts.28-4-SPD

RICHARD JULIETTE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL3. DREUX 7" 54 22 pts.28-4-SPD

VOISIN LEENA INSTITUT ST PIERRE ST PAUL4. DREUX 7" 65 19 pts.28-4-SPD

LE CHEVALLIER ELSA INSTITUT ST PIERRE ST PAUL5. DREUX 7" 71 19 pts.28-4-SPD

MEKNAOUI JADE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL6. DREUX 7" 76 18 pts.28-4-SPD

RUTKOWSKI EUGENIE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL7. DREUX 7" 78 18 pts.28-4-SPD

VERRIER JUSTINE INSTITUT NOTRE DAME8. CHARTRES 7" 84 17 pts.28-4-INDC

BOULOC CATHY INSTITUT ST PIERRE ST PAUL9. DREUX 8" 00 15 pts.28-4-SPD

RAVET LISE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL10. DREUX 8" 02 15 pts.28-4-SPD

DUHAMEL CAMILLE INSTITUT NOTRE DAME10. CHARTRES 8" 02 15 pts.28-4-INDC

COQUANT ANA INSTITUT ST PIERRE ST PAUL12. DREUX 8" 05 15 pts.28-4-SPD

ROBERT LENA INSTITUT NOTRE DAME13. CHARTRES 8" 20 13 pts.28-4-INDC

BOULOC LISA INSTITUT ST PIERRE ST PAUL14. DREUX 8" 23 13 pts.28-4-SPD

CHAPELLE MATHILDE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL15. DREUX 8" 25 12 pts.28-4-SPD

CORNILLE-DUTREMEE CHLOE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL16. DREUX 8" 26 12 pts.28-4-SPD

DELVAL MORGANE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL17. DREUX 8" 46 10 pts.28-4-SPD

JULIEN PAULINE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL18. DREUX 8" 63 8 pts.28-4-SPD

DA SILVA BRUNE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL19. DREUX 8" 80 6 pts.28-4-SPD

BONNET CAMILLE INSTITUT NOTRE DAME20. CHARTRES 8" 82 6 pts.28-4-INDC

FRANCONVILLE CAMILLE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL21. DREUX 9" 11 3 pts.28-4-SPD

UN TALYA INSTITUT NOTRE DAME22. CHARTRES 11" 71 1 pts.28-4-INDC

LORIETTE CASSANDRE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL DREUX NP0 pts.28-4-SPD

MILLAT KATIE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL DREUX NP0 pts.28-4-SPD

ROUSSEAU JADE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL DREUX NP0 pts.28-4-SPD

CJF 50m Haies - 60m Haies - 50m Haies - 60m Haies Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

BATY EMMA INSTITUT ST PIERRE ST PAUL1. DREUX 10" 17 7 pts.28-4-SPD

CJF 200m - 200m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

REGNA NOA INSTITUT ST PIERRE ST PAUL1. DREUX 30" 10 17 pts.28-4-SPD

MEKNAOUI JADE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL2. DREUX 30" 18 17 pts.28-4-SPD

CORDERY TIPHAINE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL3. DREUX 31" 06 15 pts.28-4-SPD

LE CHEVALLIER ELSA INSTITUT ST PIERRE ST PAUL4. DREUX 31" 30 15 pts.28-4-SPD

RAVET LISE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL5. DREUX 32" 06 13 pts.28-4-SPD

COQUANT ANA INSTITUT ST PIERRE ST PAUL6. DREUX 32" 67 11 pts.28-4-SPD

CORNILLE-DUTREMEE CHLOE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL7. DREUX 32" 94 11 pts.28-4-SPD

ROBERT LENA INSTITUT NOTRE DAME8. CHARTRES 33" 42 9 pts.28-4-INDC

DELVAL MORGANE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL9. DREUX 33" 92 8 pts.28-4-SPD

DA SILVA BRUNE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL10. DREUX 34" 90 6 pts.28-4-SPD
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 29/11/2023, Stade Jesse Owens, 27100 Val-de-Reuil

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL EURE ET LOIR

CJF 200m - 200m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

FRANCONVILLE CAMILLE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL11. DREUX 38" 28 1 pts.28-4-SPD

RICHARD JULIETTE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL12. DREUX 39" 71 1 pts.28-4-SPD

BOULOC CATHY INSTITUT ST PIERRE ST PAUL DREUX NP0 pts.28-4-SPD

CJF 1000m - 1000m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

RUTKOWSKI EUGENIE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL1. DREUX 4' 03" 94 13 pts.28-4-SPD

CAREL ALICIA INSTITUT ST PIERRE ST PAUL2. DREUX 4' 04" 61 13 pts.28-4-SPD

CHAPELLE MATHILDE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL3. DREUX 4' 06" 78 12 pts.28-4-SPD

LE CHEVALLIER LAURIANE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL DREUX NP0 pts.28-4-SPD

ROUSSEAU JADE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL DREUX NP0 pts.28-4-SPD

CJF Hauteur - Hauteur Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

VOISIN LEENA INSTITUT ST PIERRE ST PAUL1. DREUX 1,35 m 18 pts.28-4-SPD

DUHAMEL CAMILLE INSTITUT NOTRE DAME1. CHARTRES 1,35 m 18 pts.28-4-INDC

LE CHEVALLIER ELSA INSTITUT ST PIERRE ST PAUL3. DREUX 1,25 m 13 pts.28-4-SPD

CAREL ALICIA INSTITUT ST PIERRE ST PAUL4. DREUX 1,20 m 11 pts.28-4-SPD

DELVAL MORGANE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL4. DREUX 1,20 m 11 pts.28-4-SPD

BATY EMMA INSTITUT ST PIERRE ST PAUL6. DREUX 1,10 m 6 pts.28-4-SPD

CJF Longueur - Longueur Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

DUHAMEL CAMILLE INSTITUT NOTRE DAME1. CHARTRES 4,36 m 21 pts.28-4-INDC

RICHARD JULIETTE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL2. DREUX 4,30 m 20 pts.28-4-SPD

BOULOC CATHY INSTITUT ST PIERRE ST PAUL3. DREUX 4,15 m 18 pts.28-4-SPD

REGNA NOA INSTITUT ST PIERRE ST PAUL3. DREUX 4,15 m 18 pts.28-4-SPD

VOISIN LEENA INSTITUT ST PIERRE ST PAUL3. DREUX 4,15 m 18 pts.28-4-SPD

MEKNAOUI JADE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL6. DREUX 4,09 m 18 pts.28-4-SPD

COQUANT ANA INSTITUT ST PIERRE ST PAUL7. DREUX 3,92 m 16 pts.28-4-SPD

CORDERY TIPHAINE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL7. DREUX 3,92 m 16 pts.28-4-SPD

VERRIER JUSTINE INSTITUT NOTRE DAME9. CHARTRES 3,91 m 16 pts.28-4-INDC

RAVET LISE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL10. DREUX 3,84 m 15 pts.28-4-SPD

ROBERT LENA INSTITUT NOTRE DAME11. CHARTRES 3,70 m 13 pts.28-4-INDC

JULIEN PAULINE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL12. DREUX 3,30 m 9 pts.28-4-SPD

RUTKOWSKI EUGENIE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL13. DREUX 3,12 m 7 pts.28-4-SPD

CAREL ALICIA INSTITUT ST PIERRE ST PAUL14. DREUX 2,71 m 3 pts.28-4-SPD

BONNET CAMILLE INSTITUT NOTRE DAME15. CHARTRES 2,60 m 2 pts.28-4-INDC

UN TALYA INSTITUT NOTRE DAME16. CHARTRES 2,34 m 1 pts.28-4-INDC

LE CHEVALLIER LAURIANE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL DREUX NP0 pts.28-4-SPD
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 29/11/2023, Stade Jesse Owens, 27100 Val-de-Reuil

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL EURE ET LOIR

CJF Longueur - Longueur - NON PARTANTS
Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

LORIETTE CASSANDRE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL DREUX NP0 pts.28-4-SPD

ROUSSEAU JADE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL DREUX NP0 pts.28-4-SPD

CJF Triple Saut - Triple saut Groupes + Finale

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

LE CHEVALLIER LAURIANE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL1. DREUX 8,84 m 14 pts.28-4-SPD

LE CHEVALLIER ELSA INSTITUT ST PIERRE ST PAUL2. DREUX 8,83 m 14 pts.28-4-SPD

RUTKOWSKI EUGENIE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL3. DREUX 7,80 m 6 pts.28-4-SPD

CJF Perche - Perche Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

LE CHEVALLIER ELSA INSTITUT ST PIERRE ST PAUL1. DREUX 1,65 m 8 pts.28-4-SPD

LE CHEVALLIER LAURIANE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL2. DREUX 1,50 m 5 pts.28-4-SPD

CJF Poids - Poids Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

LORIETTE CASSANDRE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL1. DREUX 9,65 m 26 pts.28-4-SPD

AUBRY PAULINE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL2. DREUX 9,49 m 25 pts.28-4-SPD

REGNA NOA INSTITUT ST PIERRE ST PAUL3. DREUX 7,99 m 19 pts.28-4-SPD

LE CHEVALLIER ELSA INSTITUT ST PIERRE ST PAUL4. DREUX 7,45 m 16 pts.28-4-SPD

CORDERY TIPHAINE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL5. DREUX 7,40 m 16 pts.28-4-SPD

DAGUET SARAH INSTITUT ST PIERRE ST PAUL6. DREUX 6,69 m 12 pts.28-4-SPD

BOULOC LISA INSTITUT ST PIERRE ST PAUL7. DREUX 5,95 m 8 pts.28-4-SPD

DA SILVA BRUNE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL8. DREUX 5,90 m 8 pts.28-4-SPD

CORNILLE-DUTREMEE CHLOE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL9. DREUX 5,81 m 7 pts.28-4-SPD

CAREL ALICIA INSTITUT ST PIERRE ST PAUL10. DREUX 5,71 m 7 pts.28-4-SPD

UN TALYA INSTITUT NOTRE DAME11. CHARTRES 5,28 m 5 pts.28-4-INDC

BONNET CAMILLE INSTITUT NOTRE DAME12. CHARTRES 4,92 m 3 pts.28-4-INDC

FRANCONVILLE CAMILLE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL13. DREUX 4,79 m 2 pts.28-4-SPD

DELVAL MORGANE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL14. DREUX 4,63 m 1 pts.28-4-SPD

MILLAT KATIE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL DREUX NP0 pts.28-4-SPD

ROUSSEAU JADE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL DREUX NP0 pts.28-4-SPD

CJG 50m - 60m - 50m - 60m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

BELLA YOUNES INSTITUT ST PIERRE ST PAUL1. DREUX 6" 15 41 pts.28-4-SPD

FOUCAULT MARTIN INSTITUT NOTRE DAME2. CHARTRES 6" 42 32 pts.28-4-INDC

DE BRASSIER DE JOCAS EUDES INSTITUT NOTRE DAME3. CHARTRES 6" 48 30 pts.28-4-INDC
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 29/11/2023, Stade Jesse Owens, 27100 Val-de-Reuil

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL EURE ET LOIR

CJG 50m - 60m - 50m - 60m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

VAYABOURY UMBERTO INSTITUT ST PIERRE ST PAUL4. DREUX 6" 65 24 pts.28-4-SPD

GEORGES LEANDRE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL5. DREUX 6" 67 23 pts.28-4-SPD

CAHARD ENZO INSTITUT ST PIERRE ST PAUL6. DREUX 6" 70 22 pts.28-4-SPD

DUCASSE SOREN INSTITUT ST PIERRE ST PAUL7. DREUX 6" 79 19 pts.28-4-SPD

PUNCH SEAN INSTITUT ST PIERRE ST PAUL8. DREUX 6" 82 19 pts.28-4-SPD

BEUZER--LINARES SWANN INSTITUT NOTRE DAME9. CHARTRES 6" 84 19 pts.28-4-INDC

BURVENIQUE EVAN INSTITUT ST PIERRE ST PAUL10. DREUX 6" 86 19 pts.28-4-SPD

TEXIER LOUIS INSTITUT ST PIERRE ST PAUL10. DREUX 6" 86 19 pts.28-4-SPD

DAMIENS ERWAN INSTITUT ST PIERRE ST PAUL12. DREUX 6" 95 18 pts.28-4-SPD

XANDRI LUCAS INSTITUT ST PIERRE ST PAUL13. DREUX 6" 98 17 pts.28-4-SPD

DILLENSCHNEIDER NICOLAS INSTITUT ST PIERRE ST PAUL14. DREUX 7" 01 17 pts.28-4-SPD

MANDON-BLONDEAUX TIMEHO INSTITUT ST PIERRE ST PAUL15. DREUX 7" 12 15 pts.28-4-SPD

MARTINS-VIEIRA TIAGO INSTITUT ST PIERRE ST PAUL16. DREUX 7" 13 15 pts.28-4-SPD

DELPIERRE QUENTIN INSTITUT ST PIERRE ST PAUL17. DREUX 7" 23 14 pts.28-4-SPD

GAUFFRETEAU JULES INSTITUT ST PIERRE ST PAUL18. DREUX 7" 27 14 pts.28-4-SPD

ADLOFF--IBORRA ELIOTT INSTITUT ST PIERRE ST PAUL19. DREUX 7" 31 13 pts.28-4-SPD

CANTOT ANTONIN INSTITUT NOTRE DAME19. CHARTRES 7" 31 13 pts.28-4-INDC

MABIALA URIEL INSTITUT NOTRE DAME21. CHARTRES 7" 33 13 pts.28-4-INDC

GODET LOUIS INSTITUT ST PIERRE ST PAUL22. DREUX 7" 35 13 pts.28-4-SPD

BOUDERGUI ADAM INSTITUT NOTRE DAME23. CHARTRES 7" 43 12 pts.28-4-INDC

BEAUSSAC QUENTIN INSTITUT NOTRE DAME24. CHARTRES 7" 45 12 pts.28-4-INDC

BUJOLI MAXENCE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL25. DREUX 7" 49 11 pts.28-4-SPD

BUJOLI ARTHUR INSTITUT ST PIERRE ST PAUL26. DREUX 7" 68 9 pts.28-4-SPD

YU MAX INSTITUT ST PIERRE ST PAUL27. DREUX 7" 77 8 pts.28-4-SPD

MARTIN MATHEO INSTITUT ST PIERRE ST PAUL28. DREUX 7" 86 7 pts.28-4-SPD

D'ORLEANS ROBERT INSTITUT NOTRE DAME29. CHARTRES 7" 93 6 pts.28-4-INDC

BOULAMI WALID INSTITUT ST PIERRE ST PAUL DREUX NP0 pts.28-4-SPD

MESSI DA CRUZ NATHAN INSTITUT ST PIERRE ST PAUL DREUX NP0 pts.28-4-SPD

CJG 50m Haies - 60m Haies - 50m Haies - 60m Haies Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

LESTOQUOY GABRIEL INSTITUT ST PIERRE ST PAUL1. DREUX 9" 58 6 pts.28-4-SPD

CJG 200m - 200m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

BELLA YOUNES INSTITUT ST PIERRE ST PAUL1. DREUX 22" 84 37 pts.28-4-SPD

DE BRASSIER DE JOCAS EUDES INSTITUT NOTRE DAME2. CHARTRES 24" 32 26 pts.28-4-INDC

CAHARD ENZO INSTITUT ST PIERRE ST PAUL3. DREUX 25" 40 19 pts.28-4-SPD

GEORGES LEANDRE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL4. DREUX 25" 44 19 pts.28-4-SPD

VAYABOURY UMBERTO INSTITUT ST PIERRE ST PAUL5. DREUX 25" 47 19 pts.28-4-SPD

BARBE ALYX INSTITUT ST PIERRE ST PAUL6. DREUX 25" 57 18 pts.28-4-SPD

BURVENIQUE EVAN INSTITUT ST PIERRE ST PAUL7. DREUX 26" 07 17 pts.28-4-SPD
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 29/11/2023, Stade Jesse Owens, 27100 Val-de-Reuil

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL EURE ET LOIR

CJG 200m - 200m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

TEXIER LOUIS INSTITUT ST PIERRE ST PAUL8. DREUX 26" 48 15 pts.28-4-SPD

DORON HIPOLYTE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL9. DREUX 26" 55 15 pts.28-4-SPD

SILVA DA CRUZ HUGO INSTITUT ST PIERRE ST PAUL10. DREUX 26" 88 14 pts.28-4-SPD

DELAMARE MATHIAS INSTITUT NOTRE DAME11. CHARTRES 27" 07 13 pts.28-4-INDC

XANDRI LUCAS INSTITUT ST PIERRE ST PAUL12. DREUX 27" 19 13 pts.28-4-SPD

DILLENSCHNEIDER NICOLAS INSTITUT ST PIERRE ST PAUL13. DREUX 27" 29 13 pts.28-4-SPD

GAUFFRETEAU JULES INSTITUT ST PIERRE ST PAUL14. DREUX 27" 32 12 pts.28-4-SPD

BEUZER--LINARES SWANN INSTITUT NOTRE DAME15. CHARTRES 28" 52 9 pts.28-4-INDC

MABIALA URIEL INSTITUT NOTRE DAME16. CHARTRES 28" 57 8 pts.28-4-INDC

HOSTACHE CLEMENT INSTITUT ST PIERRE ST PAUL17. DREUX 29" 22 6 pts.28-4-SPD

BUJOLI ARTHUR INSTITUT ST PIERRE ST PAUL DREUX NP0 pts.28-4-SPD

GODET LOUIS INSTITUT ST PIERRE ST PAUL DREUX NP0 pts.28-4-SPD

MESSI DA CRUZ NATHAN INSTITUT ST PIERRE ST PAUL DREUX NP0 pts.28-4-SPD

CJG 1000m - 1000m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

HOSTACHE CLEMENT INSTITUT ST PIERRE ST PAUL1. DREUX 2' 49" 75 27 pts.28-4-SPD

FOUCAULT MARTIN INSTITUT NOTRE DAME2. CHARTRES 3' 04" 44 17 pts.28-4-INDC

MARTINS-VIEIRA TIAGO INSTITUT ST PIERRE ST PAUL3. DREUX 3' 06" 57 16 pts.28-4-SPD

PUNCH SEAN INSTITUT ST PIERRE ST PAUL4. DREUX 3' 06" 73 16 pts.28-4-SPD

BOULAMI WALID INSTITUT ST PIERRE ST PAUL5. DREUX 3' 07" 38 16 pts.28-4-SPD

ATTIA--VIALIN ALAN INSTITUT ST PIERRE ST PAUL6. DREUX 3' 09" 26 15 pts.28-4-SPD

CANTOT ANTONIN INSTITUT NOTRE DAME7. CHARTRES 3' 13" 57 13 pts.28-4-INDC

XANDRI LUCAS INSTITUT ST PIERRE ST PAUL8. DREUX 3' 14" 64 13 pts.28-4-SPD

DUCASSE SOREN INSTITUT ST PIERRE ST PAUL9. DREUX 3' 17" 58 11 pts.28-4-SPD

DELAMARE MATHIAS INSTITUT NOTRE DAME10. CHARTRES 3' 17" 64 11 pts.28-4-INDC

DILLENSCHNEIDER NICOLAS INSTITUT ST PIERRE ST PAUL11. DREUX 3' 32" 76 4 pts.28-4-SPD

GRAVES--PAPELARD AURELIEN INSTITUT ST PIERRE ST PAUL12. DREUX 3' 56" 67 1 pts.28-4-SPD

ADLOFF--IBORRA ELIOTT INSTITUT ST PIERRE ST PAUL DREUX NP0 pts.28-4-SPD

BARBE ALYX INSTITUT ST PIERRE ST PAUL DREUX NP0 pts.28-4-SPD

DORON HIPOLYTE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL DREUX NP0 pts.28-4-SPD

CJG Hauteur - Hauteur Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

GUINGADARIN SAMUEL INSTITUT ST PIERRE ST PAUL1. DREUX 1,70 m 26 pts.28-4-SPD

LESTOQUOY GABRIEL INSTITUT ST PIERRE ST PAUL2. DREUX 1,30 m 7 pts.28-4-SPD

MARTIN MATHEO INSTITUT ST PIERRE ST PAUL3. DREUX 0,01 m 1 pts.28-4-SPD

XANDRI LUCAS INSTITUT ST PIERRE ST PAUL DREUX NP0 pts.28-4-SPD

CJG Longueur - Longueur Groupes
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 29/11/2023, Stade Jesse Owens, 27100 Val-de-Reuil

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL EURE ET LOIR

CJG Longueur - Longueur Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

BELLA YOUNES INSTITUT ST PIERRE ST PAUL1. DREUX 6,10 m 30 pts.28-4-SPD

VAYABOURY UMBERTO INSTITUT ST PIERRE ST PAUL2. DREUX 5,73 m 25 pts.28-4-SPD

BURVENIQUE EVAN INSTITUT ST PIERRE ST PAUL3. DREUX 5,47 m 22 pts.28-4-SPD

CAHARD ENZO INSTITUT ST PIERRE ST PAUL4. DREUX 5,35 m 20 pts.28-4-SPD

GEORGES LEANDRE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL5. DREUX 5,34 m 20 pts.28-4-SPD

DE BRASSIER DE JOCAS EUDES INSTITUT NOTRE DAME6. CHARTRES 5,27 m 19 pts.28-4-INDC

DUCASSE SOREN INSTITUT ST PIERRE ST PAUL7. DREUX 4,98 m 17 pts.28-4-SPD

TEXIER LOUIS INSTITUT ST PIERRE ST PAUL8. DREUX 4,97 m 17 pts.28-4-SPD

GODET LOUIS INSTITUT ST PIERRE ST PAUL9. DREUX 4,84 m 16 pts.28-4-SPD

BEUZER--LINARES SWANN INSTITUT NOTRE DAME10. CHARTRES 4,83 m 16 pts.28-4-INDC

PUNCH SEAN INSTITUT ST PIERRE ST PAUL11. DREUX 4,81 m 16 pts.28-4-SPD

ATTIA--VIALIN ALAN INSTITUT ST PIERRE ST PAUL12. DREUX 4,80 m 16 pts.28-4-SPD

SILVA DA CRUZ HUGO INSTITUT ST PIERRE ST PAUL13. DREUX 4,79 m 16 pts.28-4-SPD

DAMIENS ERWAN INSTITUT ST PIERRE ST PAUL14. DREUX 4,78 m 16 pts.28-4-SPD

DELPIERRE QUENTIN INSTITUT ST PIERRE ST PAUL15. DREUX 4,64 m 15 pts.28-4-SPD

BOUDERGUI ADAM INSTITUT NOTRE DAME15. CHARTRES 4,64 m 15 pts.28-4-INDC

DELAMARE MATHIAS INSTITUT NOTRE DAME17. CHARTRES 4,60 m 14 pts.28-4-INDC

BEAUSSAC QUENTIN INSTITUT NOTRE DAME18. CHARTRES 4,59 m 14 pts.28-4-INDC

ADLOFF--IBORRA ELIOTT INSTITUT ST PIERRE ST PAUL19. DREUX 4,38 m 13 pts.28-4-SPD

DORON HIPOLYTE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL20. DREUX 4,36 m 12 pts.28-4-SPD

BUJOLI MAXENCE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL21. DREUX 4,10 m 10 pts.28-4-SPD

HOSTACHE CLEMENT INSTITUT ST PIERRE ST PAUL22. DREUX 4,06 m 10 pts.28-4-SPD

GAUFFRETEAU JULES INSTITUT ST PIERRE ST PAUL23. DREUX 4,01 m 10 pts.28-4-SPD

D'ORLEANS ROBERT INSTITUT NOTRE DAME24. CHARTRES 3,82 m 8 pts.28-4-INDC

GRAVES--PAPELARD AURELIEN INSTITUT ST PIERRE ST PAUL25. DREUX 3,32 m 5 pts.28-4-SPD

BOULAMI WALID INSTITUT ST PIERRE ST PAUL DREUX NP0 pts.28-4-SPD

BUJOLI ARTHUR INSTITUT ST PIERRE ST PAUL DREUX NP0 pts.28-4-SPD

MESSI DA CRUZ NATHAN INSTITUT ST PIERRE ST PAUL DREUX NP0 pts.28-4-SPD

CJG Triple Saut - Triple saut Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

GUINGADARIN SAMUEL INSTITUT ST PIERRE ST PAUL1. DREUX 12,53 m 27 pts.28-4-SPD

MIRLEAU ADRIEN INSTITUT ST PIERRE ST PAUL2. DREUX 11,82 m 23 pts.28-4-SPD

BURVENIQUE EVAN INSTITUT ST PIERRE ST PAUL3. DREUX 11,53 m 21 pts.28-4-SPD

DUCASSE SOREN INSTITUT ST PIERRE ST PAUL4. DREUX 11,11 m 18 pts.28-4-SPD

SILVA DA CRUZ HUGO INSTITUT ST PIERRE ST PAUL5. DREUX 10,25 m 13 pts.28-4-SPD

MANDON-BLONDEAUX TIMEHO INSTITUT ST PIERRE ST PAUL6. DREUX 9,49 m 9 pts.28-4-SPD

DILLENSCHNEIDER NICOLAS INSTITUT ST PIERRE ST PAUL DREUX NP0 pts.28-4-SPD

GEORGES LEANDRE INSTITUT ST PIERRE ST PAUL DREUX NP0 pts.28-4-SPD

BEUZER--LINARES SWANN INSTITUT NOTRE DAME CHARTRES NP0 pts.28-4-INDC

CJG Poids - Poids Groupes
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CJG Poids - Poids Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

VAYABOURY UMBERTO INSTITUT ST PIERRE ST PAUL1. DREUX 11,36 m 25 pts.28-4-SPD

PUNCH SEAN INSTITUT ST PIERRE ST PAUL2. DREUX 10,48 m 23 pts.28-4-SPD

YU MAX INSTITUT ST PIERRE ST PAUL3. DREUX 9,38 m 19 pts.28-4-SPD

BOUDERGUI ADAM INSTITUT NOTRE DAME4. CHARTRES 8,85 m 17 pts.28-4-INDC

SILVA DA CRUZ HUGO INSTITUT ST PIERRE ST PAUL5. DREUX 8,74 m 17 pts.28-4-SPD

CANTOT ANTONIN INSTITUT NOTRE DAME6. CHARTRES 8,46 m 15 pts.28-4-INDC

D'ORLEANS ROBERT INSTITUT NOTRE DAME7. CHARTRES 7,82 m 13 pts.28-4-INDC

DAMIENS ERWAN INSTITUT ST PIERRE ST PAUL8. DREUX 7,69 m 12 pts.28-4-SPD

MARTIN MATHEO INSTITUT ST PIERRE ST PAUL9. DREUX 7,60 m 12 pts.28-4-SPD

DELPIERRE QUENTIN INSTITUT ST PIERRE ST PAUL10. DREUX 7,56 m 12 pts.28-4-SPD

FOUCAULT MARTIN INSTITUT NOTRE DAME11. CHARTRES 7,48 m 11 pts.28-4-INDC

DELAMARE MATHIAS INSTITUT NOTRE DAME12. CHARTRES 7,33 m 11 pts.28-4-INDC

GODET LOUIS INSTITUT ST PIERRE ST PAUL13. DREUX 7,02 m 9 pts.28-4-SPD

HOSTACHE CLEMENT INSTITUT ST PIERRE ST PAUL14. DREUX 6,51 m 7 pts.28-4-SPD

ADLOFF--IBORRA ELIOTT INSTITUT ST PIERRE ST PAUL DREUX NP0 pts.28-4-SPD

GAUFFRETEAU JULES INSTITUT ST PIERRE ST PAUL DREUX NP0 pts.28-4-SPD

MANDON-BLONDEAUX TIMEHO INSTITUT ST PIERRE ST PAUL DREUX NP0 pts.28-4-SPD

TEXIER LOUIS INSTITUT ST PIERRE ST PAUL DREUX NP0 pts.28-4-SPD
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Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL EURE ET LOIR

CHALLENGES - SAUTS
INSTITUT ST PIERRE ST PAUL, DREUX1 127 Pts. 28-4-SPD_A9

95273492295 6,10 mCJG Longueur LongueurBELLA YOUNES 30 pts.Groupe IV

62828126468 12,53 mCJG Triple Saut Triple sautGUINGADARIN SAMUEL 27 pts.Groupe IV

12368715317 5,73 mCJG Longueur LongueurVAYABOURY UMBERTO 25 pts.Groupe IV

41897876775 11,82 mCJG Triple Saut Triple sautMIRLEAU ADRIEN 23 pts.Groupe IV

22579965351 5,47 mCJG Longueur LongueurBURVENIQUE EVAN 22 pts.Groupe IV

91563894153 5,35 mCJG Longueur LongueurCAHARD ENZO 20 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

INSTITUT ST PIERRE ST PAUL, DREUX2 94 Pts. 28-4-SPD_A10

88291665282 5,34 mCJG Longueur LongueurGEORGES LEANDRE 20 pts.Groupe IV

56847318383 4,30 mCJF Longueur LongueurRICHARD JULIETTE 20 pts.Groupe IV

54943335868 11,11 mCJG Triple Saut Triple sautDUCASSE SOREN 18 pts.Groupe IV

14257629599 4,15 mCJF Longueur LongueurBOULOC CATHY 18 pts.Groupe IV

68821156246 4,09 mCJF Longueur LongueurMEKNAOUI JADE 18 pts.Groupe IV

62454684384 1,35 mCJF Hauteur HauteurVOISIN LEENA 18 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

INSTITUT ST PIERRE ST PAUL, DREUX3 81 Pts. 28-4-SPD_A11

51748439296 4,15 mCJF Longueur LongueurREGNA NOA 18 pts.Groupe IV

14674881477 4,97 mCJG Longueur LongueurTEXIER LOUIS 17 pts.Groupe IV

83293327871 4,80 mCJG Longueur LongueurATTIA--VIALIN ALAN 16 pts.Groupe IV

42258652277 3,92 mCJF Longueur LongueurCOQUANT ANA 16 pts.Groupe IV

42255836292 8,83 mCJF Triple Saut Triple sautLE CHEVALLIER ELSA 14 pts.Groupe IV

43348761772 8,84 mCJF Triple Saut Triple sautLE CHEVALLIER LAURIANE 14 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

INSTITUT ST PIERRE ST PAUL, DREUX4 77 Pts. 28-4-SPD_A12

53613596439 3,92 mCJF Longueur LongueurCORDERY TIPHAINE 16 pts.Groupe IV

94197185882 4,78 mCJG Longueur LongueurDAMIENS ERWAN 16 pts.Groupe IV

42996843943 4,84 mCJG Longueur LongueurGODET LOUIS 16 pts.Groupe IV

71729278497 4,81 mCJG Longueur LongueurPUNCH SEAN 16 pts.Groupe IV

71181567817 10,25 mCJG Triple Saut Triple sautSILVA DA CRUZ HUGO 13 pts.Groupe IV

87858669199 1,20 mCJF Hauteur HauteurCAREL ALICIA 11 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

INSTITUT ST PIERRE ST PAUL, DREUX5 66 Pts. 28-4-SPD_A13

31127115434 4,64 mCJG Longueur LongueurDELPIERRE QUENTIN 15 pts.Groupe IV

57777952315 3,84 mCJF Longueur LongueurRAVET LISE 15 pts.Groupe IV

68465433421 4,38 mCJG Longueur LongueurADLOFF--IBORRA ELIOTT 13 pts.Groupe IV

13578753558 4,36 mCJG Longueur LongueurDORON HIPOLYTE 12 pts.Groupe IV

64743523391 1,20 mCJF Hauteur HauteurDELVAL MORGANE 11 pts.Groupe IV

66114929324 9,49 mCJG Triple Saut Triple sautMANDON-BLONDEAUX TIMEHO 9 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury
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CHALLENGES - SAUTS
INSTITUT ST PIERRE ST PAUL, DREUX6 46 Pts. 28-4-SPD_A14

95311864637 4,10 mCJG Longueur LongueurBUJOLI MAXENCE 10 pts.Groupe IV

45372869874 4,01 mCJG Longueur LongueurGAUFFRETEAU JULES 10 pts.Groupe IV

95434257265 4,06 mCJG Longueur LongueurHOSTACHE CLEMENT 10 pts.Groupe IV

41149989913 3,30 mCJF Longueur LongueurJULIEN PAULINE 9 pts.Groupe IV

34965376373 1,30 mCJG Hauteur HauteurLESTOQUOY GABRIEL 7 pts.Groupe IV

84424673474 7,80 mCJF Triple Saut Triple sautRUTKOWSKI EUGENIE 6 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

INSTITUT ST PIERRE ST PAUL, DREUX7 12 Pts. 28-4-SPD_A15

28283282355 1,10 mCJF Hauteur HauteurBATY EMMA 6 pts.Groupe IV

98315321942 3,32 mCJG Longueur LongueurGRAVES--PAPELARD AURELIEN 5 pts.Groupe IV

99112645454 0,01 mCJG Hauteur HauteurMARTIN MATHEO 1 pts.Groupe IV

28632626653 NPCJG Triple Saut Triple sautDILLENSCHNEIDER NICOLAS 0 pts.Groupe IV

52884489299 NPCJG Longueur LongueurBOULAMI WALID 0 pts.Groupe IV

42651453281 NPCJG Longueur LongueurBUJOLI ARTHUR 0 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury
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CHALLENGES - LANCERS
INSTITUT ST PIERRE ST PAUL, DREUX1 118 Pts. 28-4-SPD_A16

41184959892 9,65 mCJF Poids PoidsLORIETTE CASSANDRE 26 pts.Groupe V

95994458395 9,49 mCJF Poids PoidsAUBRY PAULINE 25 pts.Groupe V

12368715317 11,36 mCJG Poids PoidsVAYABOURY UMBERTO 25 pts.Groupe V

71729278497 10,48 mCJG Poids PoidsPUNCH SEAN 23 pts.Groupe V

51748439296 7,99 mCJF Poids PoidsREGNA NOA 19 pts.Groupe V

32567137366 9,38 mCJG Poids PoidsYU MAX 19 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury

INSTITUT ST PIERRE ST PAUL, DREUX2 73 Pts. 28-4-SPD_A17

71181567817 8,74 mCJG Poids PoidsSILVA DA CRUZ HUGO 17 pts.Groupe V

53613596439 7,40 mCJF Poids PoidsCORDERY TIPHAINE 16 pts.Groupe V

42255836292 7,45 mCJF Poids PoidsLE CHEVALLIER ELSA 16 pts.Groupe V

76985566378 6,69 mCJF Poids PoidsDAGUET SARAH 12 pts.Groupe V

94197185882 7,69 mCJG Poids PoidsDAMIENS ERWAN 12 pts.Groupe V

31127115434 7,56 mCJG Poids PoidsDELPIERRE QUENTIN 12 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury

INSTITUT NOTRE DAME, CHARTRES3 67 Pts. 28-4-INDC_A20

85659366667 8,85 mCJG Poids PoidsBOUDERGUI ADAM 17 pts.Groupe V

42692313945 8,46 mCJG Poids PoidsCANTOT ANTONIN 15 pts.Groupe V

62246794266 7,82 mCJG Poids PoidsD'ORLEANS ROBERT 13 pts.Groupe V

22839323424 7,33 mCJG Poids PoidsDELAMARE MATHIAS 11 pts.Groupe V

53998461697 7,48 mCJG Poids PoidsFOUCAULT MARTIN 11 pts.Groupe V

71353559321 5,28 mCJF Poids PoidsUN TALYA 5 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury

INSTITUT ST PIERRE ST PAUL, DREUX4 44 Pts. 28-4-SPD_A18

99112645454 7,60 mCJG Poids PoidsMARTIN MATHEO 12 pts.Groupe V

42996843943 7,02 mCJG Poids PoidsGODET LOUIS 9 pts.Groupe V

56939462951 5,95 mCJF Poids PoidsBOULOC LISA 8 pts.Groupe V

26635157716 5,90 mCJF Poids PoidsDA SILVA BRUNE 8 pts.Groupe V

87858669199 5,71 mCJF Poids PoidsCAREL ALICIA 7 pts.Groupe V

15881244997 5,81 mCJF Poids PoidsCORNILLE-DUTREMEE CHLOE 7 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury

INSTITUT ST PIERRE ST PAUL, DREUX5 10 Pts. 28-4-SPD_A19

95434257265 6,51 mCJG Poids PoidsHOSTACHE CLEMENT 7 pts.Groupe V

89163685161 4,79 mCJF Poids PoidsFRANCONVILLE CAMILLE 2 pts.Groupe V

64743523391 4,63 mCJF Poids PoidsDELVAL MORGANE 1 pts.Groupe V

68465433421 NPCJG Poids PoidsADLOFF--IBORRA ELIOTT 0 pts.Groupe V

45372869874 NPCJG Poids PoidsGAUFFRETEAU JULES 0 pts.Groupe V

66114929324 NPCJG Poids PoidsMANDON-BLONDEAUX TIMEHO 0 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury
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UGSEL - UGSEL EURE ET LOIR

CHALLENGES - COURSES
INSTITUT ST PIERRE ST PAUL, DREUX1 147 Pts. 28-4-SPD_A1

95273492295 6" 15CJG 50m - 60m 50m - 60mBELLA YOUNES 41 pts.Groupe I

53613596439 7" 24CJF 50m - 60m 50m - 60mCORDERY TIPHAINE 30 pts.Groupe I

95434257265 2' 49" 75CJG 1000m 1000mHOSTACHE CLEMENT 27 pts.Groupe III

51748439296 7" 42CJF 50m - 60m 50m - 60mREGNA NOA 25 pts.Groupe I

12368715317 6" 65CJG 50m - 60m 50m - 60mVAYABOURY UMBERTO 24 pts.Groupe I

52884489299 3' 07" 38CJG 1000m 1000mBOULAMI WALID 16 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

INSTITUT NOTRE DAME, CHARTRES2 111 Pts. 28-4-INDC_A8

53998461697 6" 42CJG 50m - 60m 50m - 60mFOUCAULT MARTIN 32 pts.Groupe I

61834237933 6" 48CJG 50m - 60m 50m - 60mDE BRASSIER DE JOCAS EUDES 30 pts.Groupe I

28955372691 6" 84CJG 50m - 60m 50m - 60mBEUZER--LINARES SWANN 19 pts.Groupe I

57885672326 7" 84CJF 50m - 60m 50m - 60mVERRIER JUSTINE 17 pts.Groupe I

42692313945 3' 13" 57CJG 1000m 1000mCANTOT ANTONIN 13 pts.Groupe III

22839323424 3' 17" 64CJG 1000m 1000mDELAMARE MATHIAS 11 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

INSTITUT ST PIERRE ST PAUL, DREUX3 102 Pts. 28-4-SPD_A2

88291665282 6" 67CJG 50m - 60m 50m - 60mGEORGES LEANDRE 23 pts.Groupe I

91563894153 6" 70CJG 50m - 60m 50m - 60mCAHARD ENZO 22 pts.Groupe I

56847318383 7" 54CJF 50m - 60m 50m - 60mRICHARD JULIETTE 22 pts.Groupe I

22579965351 6" 86CJG 50m - 60m 50m - 60mBURVENIQUE EVAN 19 pts.Groupe I

21825432116 3' 06" 57CJG 1000m 1000mMARTINS-VIEIRA TIAGO 16 pts.Groupe III

71729278497 3' 06" 73CJG 1000m 1000mPUNCH SEAN 16 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

INSTITUT ST PIERRE ST PAUL, DREUX4 91 Pts. 28-4-SPD_A3

54943335868 6" 79CJG 50m - 60m 50m - 60mDUCASSE SOREN 19 pts.Groupe I

42255836292 7" 71CJF 50m - 60m 50m - 60mLE CHEVALLIER ELSA 19 pts.Groupe I

14674881477 6" 86CJG 50m - 60m 50m - 60mTEXIER LOUIS 19 pts.Groupe I

62454684384 7" 65CJF 50m - 60m 50m - 60mVOISIN LEENA 19 pts.Groupe I

83293327871 3' 09" 26CJG 1000m 1000mATTIA--VIALIN ALAN 15 pts.Groupe III

87858669199 4' 04" 61CJF 1000m 1000mCAREL ALICIA 13 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

INSTITUT ST PIERRE ST PAUL, DREUX5 85 Pts. 28-4-SPD_A4

94197185882 6" 95CJG 50m - 60m 50m - 60mDAMIENS ERWAN 18 pts.Groupe I

68821156246 7" 76CJF 50m - 60m 50m - 60mMEKNAOUI JADE 18 pts.Groupe I

84424673474 7" 78CJF 50m - 60m 50m - 60mRUTKOWSKI EUGENIE 18 pts.Groupe I

92139242586 25" 57CJG 200m 200mBARBE ALYX 18 pts.Groupe I

73241812298 3' 14" 64CJG 1000m 1000mXANDRI LUCAS 13 pts.Groupe III

81817596196 4' 06" 78CJF 1000m 1000mCHAPELLE MATHILDE 12 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury
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CHALLENGES - COURSES
INSTITUT ST PIERRE ST PAUL, DREUX6 69 Pts. 28-4-SPD_A5

28632626653 7" 01CJG 50m - 60m 50m - 60mDILLENSCHNEIDER NICOLAS 17 pts.Groupe I

14257629599 8" 00CJF 50m - 60m 50m - 60mBOULOC CATHY 15 pts.Groupe I

42258652277 8" 05CJF 50m - 60m 50m - 60mCOQUANT ANA 15 pts.Groupe I

66114929324 7" 12CJG 50m - 60m 50m - 60mMANDON-BLONDEAUX TIMEHO 15 pts.Groupe I

28283282355 10" 17CJF 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...BATY EMMA 7 pts.Groupe II

34965376373 9" 58CJG 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...LESTOQUOY GABRIEL 6 pts.Groupe II

0 ptBonus Jury

INSTITUT ST PIERRE ST PAUL, DREUX7 59 Pts. 28-4-SPD_A6

57777952315 8" 02CJF 50m - 60m 50m - 60mRAVET LISE 15 pts.Groupe I

13578753558 26" 55CJG 200m 200mDORON HIPOLYTE 15 pts.Groupe I

31127115434 7" 23CJG 50m - 60m 50m - 60mDELPIERRE QUENTIN 14 pts.Groupe I

45372869874 7" 27CJG 50m - 60m 50m - 60mGAUFFRETEAU JULES 14 pts.Groupe I

98315321942 3' 56" 67CJG 1000m 1000mGRAVES--PAPELARD AURELIEN 1 pts.Groupe III

68465433421 NPCJG 1000m 1000mADLOFF--IBORRA ELIOTT 0 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

INSTITUT ST PIERRE ST PAUL, DREUX8 52 Pts. 28-4-SPD_A7

71181567817 26" 88CJG 200m 200mSILVA DA CRUZ HUGO 14 pts.Groupe I

56939462951 8" 23CJF 50m - 60m 50m - 60mBOULOC LISA 13 pts.Groupe I

42996843943 7" 35CJG 50m - 60m 50m - 60mGODET LOUIS 13 pts.Groupe I

15881244997 8" 26CJF 50m - 60m 50m - 60mCORNILLE-DUTREMEE CHLOE 12 pts.Groupe I

43348761772 NPCJF 1000m 1000mLE CHEVALLIER LAURIANE 0 pts.Groupe III

17521674246 NPCJF 1000m 1000mROUSSEAU JADE 0 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury
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Trophée des Challenges
Rang  Association PointsChallenges

28-4-SPD

INSTITUT ST PIERRE ST PAUL

DREUX

127 pts 392 pts
118 pts

147 pts

28-4-SPD_A9

28-4-SPD_A16

28-4-SPD_A1
1.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 41 pts 2 : 30 pts 3 : 27 pts 4 : 25 pts 5 : 24 pts

1 : 30 pts 2 : 27 pts 3 : 25 pts 4 : 23 pts 5 : 22 pts

1 : 26 pts 2 : 25 pts 3 : 25 pts 4 : 23 pts 5 : 19 pts

1: 97 pts 2: 82 pts 3: 77 pts 4: 71 pts 5: 65 pts

28-4-INDC

INSTITUT NOTRE DAME

CHARTRES
178 pts

67 pts

111 pts

28-4-INDC_A20

28-4-INDC_A8
2.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 32 pts 2 : 30 pts 3 : 19 pts 4 : 17 pts 5 : 13 pts

1 : 17 pts 2 : 15 pts 3 : 13 pts 4 : 11 pts 5 : 11 pts

1: 49 pts 2: 45 pts 3: 32 pts 4: 28 pts 5: 24 pts
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